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IInntteennccjjaa  PPaappiieesskkaa  nnaa  lliippiieecc  22002255  
O formację do rozeznania 

Módlmy się, abyśmy coraz bardziej posiedli 

umiejętność rozeznania, umiejętność wybierania 

dróg życia i odrzucania wszystkiego, co oddziela 

nas od Chrystusa i Ewangelii.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

W Dzisiejsza Ewangelia mówi o tym, jak Jezus posłał swoich uczniów do miejscowości, 

do których sam zamierzał pójść. Słyszeliśmy słowa Chrystusa: „Żniwo wprawdzie wielkie, ale 

robotników mało. Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na 

swoje żniwo”. Zazwyczaj słowa te odnosimy do „urzędowych” 

świadków: księży, zakonników, sióstr zakonnych, czy katechetów 

świeckich. Warto jednak zauważyć, że Jezus kieruje te słowa nie do 

ścisłego grona dwunastu apostołów, ale wyznacza jeszcze innych 

siedemdziesięciu dwóch uczniów. 

Głoszenie Dobrej Nowiny nie jest zarezerwowane wyłącznie 

dla wybranych. Każdy uczeń Jezusa ma o Nim świadczyć, aby inni 

uwierzyli. Nie można znać Jezusa i o Nim nie mówić. Nie można być ochrzczonym i żyć tak, 

jakby to nie miało wpływu na nasze życie. Mamy dzielić się swoją wiarą. II Polski Synod 

Plenarny określa powołanie osób świeckich jako posłanie przez Boga do świata, „aby nadawać 

światu ewangeliczny smak, przemieniać i uświęcać świat od wewnątrz, na sposób zaczynu, 

oświetlać wszelkie drogi, po których kroczą, światłem wiary, nadziei i miłości”. Każdy podczas 

chrztu otrzymuje zapaloną od paschału - symbolu Jezusa Chrystusa - świecę. Jej płomień 

symbolizuje światło wiary. Najpierw mieli o nią dbać nasi rodzice i chrzestni; potem już my 

sami mamy iść i zapalać światłem naszej wiary wiarę innych. Wiara umacnia się, gdy jest 

przekazywana. W sakramencie bierzmowania otrzymaliśmy moc Ducha Świętego uzdalniającą 

nas do dawania świadectwa. Pozwólmy więc prowadzić się Duchowi Bożemu. Słuchając słów 

Jezusa, że „żniwo wielkie, ale robotników mało” nie mogę nie spytać, co ja robię, by stać się 

jednym z tych robotników. 

Największą trudnością w głoszeniu naszej wiary jest nieumiejętność mówienia o sprawach 

wiary. Brakuje nam solidnego przygotowania, pogłębionej wiedzy o wierze, systematycznej 

edukacji, zrozumienia trudnego niekiedy słownictwa. Zdajemy sobie sprawę, że po dzisiejszej 

homilii nie wyruszą na ulice naszej parafii zastępy wysłanników Pana Jezusa. Może jednak 

pozostanie w nas zachęta do tego, aby bliżej zapoznać się z treściami wiary, sięgnąć po Pismo 

Święte lub książkę z przemówieniami papieża. 

Uczestniczymy we Mszy św., słuchamy Jezusa, który przemawia do nas w swoim słowie. 

Za chwilę przyjmiemy Go, bo przyjdzie do nas w Komunii. On jednak chce dotrzeć do każdego 

człowieka, do naszych bliskich, znajomych. Chce, żebyśmy Go im zanieśli. Bo bliskość Boga to 

przede wszystkim bliskość ludzi.   ks Leszek Smoliński 

 

Złota myśl tygodnia 
„Gdyby ludzie zdali sobie sprawę z tego 

czym jest Eucharystia, kościoły byłyby tak 

wypełnione, że trudno byłoby do nich wejść.” 
„Bł. Carlo Acutis 
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OOO   GGG   ŁŁŁ   OOO   SSS   ZZZ   EEE   NNN   III   AAA            PPP   AAA   RRR   AAA   FFF   III   AAA   LLL   NNN   EEE   
1.Miesiąc lipiec to miesiąc poświęcony rozważaniu 

tajemnicy Krwi Chrystusa zachęcam do modlitwy 

litania w DN nr.47. 

2.W związku z pogłębieniem wiary w prawdziwą i 

realną obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie 

co miesiąc będą w gablotach eksponowane cuda 

eucharystyczne w Polsce i zagranicą przygotowana 

wystawa został przez bł. Carla Acutisa (we wrześniu 

będzie Jego kanonizacja)  

3.Przypominam o odpowiednim ubiorze do 

kościoła w czasie letnim – info w gablotach. 

4.Dzisiaj niedziela I miesiąca lipca, kolekta na 

seminarium i kurię, skarbnicy zbierają ofiary na 

remonty, zmiana tajemnic przed Mszą. Bóg zapłać. 

5.Dzisiaj Adoracja Najświętszego Sakramentu – 

zapraszam. 

6.Rozpoczął się okres wakacji, kancelaria czynna w dni kiedy jest Msza Św. w tygodniu, 

ważnych sprawach proszę dzwonić na numer telefonu 77/4151315 – jest przekierowanie na 

telefon kom. 

7.Bóg zapłać za wykoszenie trawy przy kościele w Więcmierzycach rodzinom: L, P, W i K. 

8.W środę 16.07. o godz. 15.00 - zbiórka elektro śmieci na pomoc Misjom. W Kopicach koło 

świetlicy, w Więcmierzycach koło sklepu. 

9.Wszystkim wyjeżdżającym na urlopy, letnie wycieczki, obozy, kolonie życzę udanego, 

radosnego wypoczynku, ale też przypominam, że nie ma czasu wolnego od Pana Boga. Nie 

bójmy się manifestować naszej przynależności do Chrystusa i Kościoła poprzez 

uczestnictwo w niedzielnej Mszy Św. 

10.Bóg zapłać za sprzątanie Kościołów i ofiary na kwiaty do Rady następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

Bóg zapłać Parze Młodej Martynie i Janowi za dekorację kościoła 

kwiatami 

 

11.Zapraszam do sprzątanie  Kościołów  następujące rodziny:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

  

 

MSZA ŚWIĘTA W MOIM ŻYCIU… 
Symbol zakochania. Jest to modyfikacja poprzedniego symbolu. Wyobraźmy sobie, że 

chłopiec powtarza swojej dziewczynie: "kocham cię , ale zarazem trudno znaleźć mu czas 
dla niej i w ogóle ją zaniedbuje. Ma mnóstwo zajęć, a wszystkie są bardzo ważne i pilne. 
Dziewczyna dobrze o tym wie, że jego zajęcia są naprawdę ważne. A mimo to wyciąga 
wniosek, że on jej po prostu nie kocha. I ma rację. Gdyby kochał, na pewno znalazłby czas  
dla ukochanej, nie mógłby się obyć bez spotykania się z nią.   Podobnie bywa z naszym 
chodzeniem do kościoła. Opuszczamy niedzielną Mszę, bo nie mamy czasu. Naprawdę nie 
mamy czasu. Albo jesteśmy bardzo zmęczeni. I to wszystko jest prawda. Ale prawdą jest  
niestety również to, że nie ma w nas miłości Bożej. 
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Symbol drogi. Życie chrześcijanina jest drogą. Dążymy do różnych celów, ważnych i 
mniej ważnych. Celem bezwzględnie najważniejszym jest życie wieczne. Żeby je osiągnąć, 
należy - tak jak Chrystus - iść swoją drogą, dobrze czyniąc. Wbrew pozorom nie jest to 
droga łatwa. Szybko można się na niej zmęczyć i zniechęcić. Można ulec urokowi jakiejś 
fatamorgany i nastawić swoje życie na osiąganie celów zupełnie fałszywych. Można w 
ogóle zejść z drogi na manowce i zacząć kręcić się w kółko, to znaczy żyć sobie z dnia na 
dzień i w ogóle zrezygnować z dążenia do jakichkolwiek wielkich celów. Rozmaicie zresztą 
można kręcić się w kółko, można w kieracie i można na karuzeli, zależnie od życiowych 
okoliczności. W jednym i drugim wypadku człowiek żyje bez celu. Otóż jest sposób na to, 
żeby życie chrześcijanina nie przestało być drogą. Trzeba od czasu do czasu, przynajmniej 
raz na tydzień, zatrzymać się w drodze, odświeżyć, pokrzepić, nabrać sił do dalszej droga. 
Przy okazji człowiek spotka się z współtowarzyszami w drodze do tego samego celu, 
sprawdzi, czy idzie prawidłowo, czy nieopatrznie nie zboczył z właściwej drogi . 

Symbol szkoły. Ten symbol pokazuje wartość niedzielnej Mszy świętej od jeszcze 
innej strony. Chodzi o to, że z mądrością jest zupełnie inaczej niż ż wiedzą: nie można 
nauczyć się jej raz na zawsze, trzeba się jej uczyć przez całe życie. W przeciwieństwie do 
wiedzy, mądrości nie da się posiąść. To ona bierze człowieka w posiadanie, kształtuje go, 
jest źródłem jego dobrych postaw i czynów. Najlepszą szkołą mądrości jest samo życie, a 
zwłaszcza te ważne chwile, w których tworzy się jakieś szczególne dobro. Czasem 
wymagają one od nas przekroczenia samego siebie lub nawet zatraty samego siebie; 
czasem znów przynoszą one z sobą to szczęście i pokój, jakimi tylko miłość może człowieka 
obdarzyć; kiedy indziej człowiek mądrzeje przez sam fakt, że poparzył się złem. 
Oczywiście, zdarza się również - niestety często - że życie człowieka niczego nie nauczy, 
albo że ktoś wywnioskuje z życia, zamiast prawdziwej mądrości, tylko jakąś wątpliwą 
filozofię.  Toteż ucząc się mądrości, warto mieć jakiś układ odniesienia, który będzie 
człowieka inspirował w szukaniu jej , a zarazem sprawdzał wartość mądrości już zdobytej. 
Dla chrześcijanina takim probierzem, z którym człowiek powinien się nieustannie 
porównywać, jest oczywiście Ewangelia, a mówiąc głębiej - Chrystus. Ewangelia to jest 
niewielka książeczka, czytamy ją ciągle, przynajmniej raz na tydzień, a przecież nigdy jej 
nie poznamy do końca. Pod zasłoną słów i zdań jest w niej bowiem ukryta mądrość Boża. 
Ewangelia uczy nas, co robić, żeby życie nasze było mądre, żeby mądrość brała nas coraz 
więcej w swoje posiadanie. Zasady Ewangelii są proste, a przecież trzeba je poznawać 
ciągle, odkrywamy w nich coś nowego i wspaniałego. Są niekiedy trudne, ale jeśli ktoś raz 
się do nich przekonał, pociągają go one jak taternika wspinaczka. 

 
Ostatnie pożegnanie hrabiny Joanny Schaffgotsch. Mija 115. rocznica śmierci 
dziedziczki imperium Karola Goduli.    M.Mischok 
Stary Hans Ulrich wspominał wspaniałe złote gody, które odbyły się niespełna dwa lata 

wcześniej. Wtedy cały pałac w Kopicach tętnił życiem, wypełniony rodziną i kuzynami z 

Cieplic. Jego małżonka wystąpiła w białej sukni - identycznej jak ta, którą miała na sobie 

podczas ślubu w kościele Mariackim w Bytomiu. Te obrazy, choć na chwilę, wróciły do jego 

myśli. Na twarzy poczciwego starca pojawił się cień łagodności, ale tylko na moment. Smutek i 

ból ponownie zasnuły jego oblicze. Światło wspomnień zgasło - przykryte ciężarem żałoby i łez. 

Do Kopic sprowadzono wyspecjalizowanego tanatopraktora z Wrocławia, który zajął się 

procesem balsamacji zgodnie z arystokratycznym zwyczajem. Po zakończonym procesie, ciało 
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hrabiny z wielką czcią złożono w specjalnie zamówionej trumnie. Ustawiono ją w jednym z 

salonów pałacu - tam, gdzie kiedyś przyjmowała gości, a dziś przyjmowała ostatnie pożegnania. 

Wieko trumny zostało otwarte aż do chwili przybycia wszystkich członków rodziny. Każdy 

mógł podejść, zatrzymać się na moment w ciszy, pomodlić i spojrzeć po raz ostatni na swoją 

zmarłą krewną. 

Wokół trumny ustawiono wysokie, srebrne lichtarze, których światło subtelnie tańczyło w 

przyciemnionym wnętrzu. Pomieszczenie wypełniał zapach świeżych kwiatów i roślin, starannie 

rozmieszczonych przez pałacową służbę. Z oddalonego pokoju dobiegał jednostajny dźwięk 

tykającego zegara, a zza ciężkich zasłon okiennych słychać było śpiew ptaków gnieżdżących się 

na wiekowych drzewach wokół pałacu. Całość tworzyła niemal mistyczną ciszę - ciszę żalu, 

modlitwy i ostatecznego pożegnania. 

Na życzenie zmarłej, orszak żałobny miał składać się z jej „żołnierzy” - górników i hutników w 

galowych strojach, wiernych i oddanych przez dekady. 

Z siedziby zarządu Zakładów Hrabiów Schaffgotsch zamówiono specjalny pociąg z Bytomia do 

Grodkowa. Przybyli nim przedstawiciele zakładów, orkiestra górniczo-hutnicza, delegacje 

pracownicze. Przed dworcem czekały zaprzęgi konne dla honorowych gości, reszta - robotnicy, 

orkiestra, służba - szła 

pieszo. Po drodze 

zapewniono im posiłki. 

Grodków pękał w szwach 

- wypełniły się hotele, 

pokoje, gospody. 

Miejscowi mówili, że 

takiego najazdu nie 

widzieli nigdy. 

Uczestnicy zjechali się do 

Kopic 27 czerwca (w 

poniedziałek) - tyle 

trwały przygotowania 

uroczystości 

pogrzebowej. W gazetach 

opublikowano nekrologi, wspomnienia, listy kondolencyjne. Cały region żył tą żałobą. 

Uroczystości żałobne zaplanowano na godzinę 10:30 w kaplicy pałacowej, udekorowanej 

czarnym suknem i kompozycjami kwiatowymi. Ceremonii przewodniczył ksiądz dziekan 

proboszcz Józef Kleiner z Kopic, przy asyście księży Teodora Sabischa z Rogowa i Richarda 

Werscha ze Starego Grodkowa.  
Wartę honorową przy zmarłej pełniło dwóch inżynierów górniczych,rębaczy, górników 

pracujących w przodku z kopalni Godulla. Przed kaplicą pałacową wartę honorową trzymało 

dwóch leśniczych. 

W dniu pogrzebu do pałacu przybyli przedstawiciele śląskiej arystokracji katolickiej. Powitano 

księcia Viktora von Ratibor, hrabiów Saurma-Jeltsch, Strachwitz z Psar, Strachwitz z Wierzbia, 

Matuschkę z Biechowa, Praschmę z Rogowa, majora von Maubeuge z Nowego Świętowa. Zaś 

wśród pracowników administracji można było dostrzec dyrektora generalnego dr. Stephana oraz 

dyrektorów kopalń Kuhna, Hübnera i Lachtę. Powiat Grodków reprezentował starosta Thilo z 

żoną, a miasto Grodków burmistrz dr Schönhuth. Na uroczystość licznie przybyli mieszkańcy 

wszystkich wsi należących do majątku Schaffgotschów. 
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Od kaplicy pałacowej do kościoła parafialnego prowadził szpaler górników z pochodniami. 

Płomienie migotały na wietrze - tworząc świetlisty tunel ostatniej drogi. Ustawiły się również ze 

swoimi sztandarami delegacje stowarzyszeń, które rodzina Schaffgotsch wspierała 

charytatywnie: związki weteranów z Pniewia, Krasnej Góry, Żelaznej, Więcmierzyc, 

Tłustorębów i Kopic, a także katolickie stowarzyszenie robotnicze z Kopic. Pojawiły się również 

grupy górników ze swoimi kadrami kierowniczymi, z flagami spowitymi w krepę żałobną. Były 

to kopalnie: Godullaschacht w Chebziu, Lithandragrube w Nowym Bytomiu, Gotthardschacht w Orzegowie, Hohenzollerngrube w Bytomiu i 

Gräfin Johannaschacht w Bobrku. 

 

 

 

 

 

12.Bóg zapłać za sprzątanie Kościołów i ofiarę na kwiaty do Rady następującym rodzinom:  

w Kopicach  w 

Więcmierzycach 

Bóg zapłać Parze Młodej Martynie i Janowi za dekorację kościoła 

kwiatami 

 

13.Zapraszam do sprzątanie Kościołów  następujące rodziny:  

  w Kopicach  w Więcmierzycach 

19.07. godz. 08.30: S Klaudia, G Agnieszka, Ż 

Brygida, H Halina, K Sylwester J Janina,  

09.08. godz. 08.30: K Paulina, J Marta, J 

Roksana, Ś Józefa, M Janina, 23.08. godz. 

08.30: F Władysława, F Marta, W Katarzyna, 

S Dorota, L Ewa, L Genowefa 

19.07. godz. 09.30: , K Jolanta,  Sz Ilona, Sz 

Irena, P Ewa, 09.08. Godz. 09.30:  Sz Natalia, 

S Aneta, B Sylwia, S Elżbieta, 23.08. godz. 

09.30: K Karolina, U Małgorzata, K Czesława, 

K Aleksandra, rodz. Ś 

 

 

Boski Zbawiciel objawił się Świętej Brygidzie, dodatkowo jeszcze z następującą 

modlitwą i powiedział: Wiedzcie, że Ja tym, którzy przez 12 lat będą odmawiać 7 

Ojcze Nasz i 7 Zdrowaś Maryjo na Cześć Mojej Drogocennej Krwi, udzielę 5 

następujących łask: 

 

1. Zostanie w godzinę śmierci zabrany bezpośrednio do Nieba bez Czyśćca. 

2. Będzie zaliczony do grona największych świętych, jakoby przelewał krew za wiarę 

Chrystusową. 

3. Bóg Ojciec będzie utrzymywał w jego rodzinie trzy Dusze w stanie łaski uświęcającej 

według jego wyboru. 

4. Dusze waszych krewnych aż do czwartego pokolenia nie pójdą do piekła. 

5. Będą powiadomieni przed swą śmiercią. 

 

Uwaga: Gdyby osoba odmawiająca te modlitwy wcześniej zmarła, zaliczone będzie jakby je 

odmówiła w całości. 
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Litania do Krwi Chrystusa DN 47 (pieśni: O Krwi najdroższa DN 513,  O Krwi i Wodo DN 

716, Jezu ufam Tobie 3x, Pij twój kielich… DN 015, Niech żyje Jezus DN 337) 

 

Różaniec do Krwi Chrystusa składa się z 7 tajemnic, według 7 przelań Krwi Chrystusa.  
 

K. + Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu,W. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.   K. Chwała 

Ojcu… W. Jak była na początku… 

  Tajemnica I - Pan Jezus przelał Krew podczas obrzezania.   Gdy nadszedł dzień ósmy i 

należało obrzezać Dziecię, nadano Mu imię Jezus. (Łk 2,21)   5 x Ojcze nasz,      1 x Chwała 

Ojcu…   

K. Ciebie, Panie, prosimy, wspomóż sługi swoje.  

W. Które odkupiłeś swoją Przenajdroższą Krwią.  

 Tajemnica II - Pan Jezus przelał Krew podczas modlitwy w Ogrójcu  Pogrążony w udręce 

jeszcze usilniej się modlił, a Jego pot był jak gęste krople krwi, sączące się na ziemię.(Łk 22,44) 

5 x Ojcze… 

 Tajemnica III- Pan Jezus przelał Krew podczas biczowania  Wówczas uwolnił im 

Barabasza, a Jezusa kazał ubiczować i wydał na ukrzyżowanie. (Mt 27,26) 5 x Ojcze nasz,……  

Tajemnica IV - Pan Jezus przelał Krew podczas cierniem koronowania    Ubrali Go w 

purpurę i uplótłszy wieniec z ciernia włożyli Mu na głowę. I zaczęli Go pozdrawiać: „Witaj, 

Królu Żydowski”. (Mk 15,17-18) 5 x Ojcze nasz,…….  

 Tajemnica V - Pan Jezus przelał Krew na drodze krzyżowej   A On sam dźwigając krzyż 

wszedł na miejsce zwane Miejscem Czaszki, które po hebrajsku nazywa się Golgota. (J 19,17) 5 

x Ojcze nasz,…….  

Tajemnica VI - Pan Jezus przelał Krew przy ukrzyżowaniu   Około godziny dziewiątej Jezus 

zawołał donośnym głosem: Boże mój, Boże mój, czemuś Mnie opuścił? (Mt 27,46) 5 x Ojcze 

nasz,……. Jak wyżej  

Tajemnica VII - Pan Jezus przelał Krew i wodę przy otwarciu boku włócznią  Lecz gdy 

podeszli do Jezusa i zobaczyli, że już umarł, nie łamali Mu goleni, tylko jeden z żołnierzy 

włócznią przebił Mu bok i natychmiast wypłynęła krew i woda. (J 19,33-34). 5 x Ojcze 

nasz,…….  

 

DZIĘKCZYNIENIE ZA PRZELANIE PRZENAJDROŻSZEJ KRWI 

Panie, uzdrowiłeś dziesięciu trędowatych, ale tylko jeden wrócił, aby Ci podziękować. „Gdzież jest 
dziewięciu pozostałych?” – zapytałeś, bolejąc nad niewdzięcznością uzdrowionych. My także czę-
sto zapominamy o wdzięczności. Przyjmujemy czasami nawet odkupienie przez Twoją Najdroższą 
Krew, tak jakbyś był nam je winien. Przepraszamy za to i prosimy, przyjmij tę modlitwę jako wyraz 
wdzięczności i dobrej woli. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy obrzezaniu, poddając się Prawu 
Mojżeszowemu. Twoje posłuszeństwo było pokutą za nasz brak gotowości do przyjęcia 
Woli Ojca. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś na Górze Oliwnej. Nie chciałeś pomocy dwuna-
stu legionów aniołów, lecz sięgnąłeś po kielich cierpienia. Twój kielich goryczy stał się dla nas 
kielichem zbawienia. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy biczowaniu. Nie chciałeś żadnych wzglę-
dów, miałeś za to wzgląd na nas. Poprzez bicz, który ranił Ciebie, my zostaliśmy odkupieni. 
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Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy koronowaniu cierniem. Byłeś prawdziwym 
Królem, ale wybrałeś koronę cierniową, abyśmy mogli królować z Tobą. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś na drodze krzyżowej. Na niej wybawiłeś nas od 
błędnej drogi naszych grzechów. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś na krzyżu. Nie wiedziałeś, co to grzech, a stałeś 
się „grzechem”, abyśmy otrzymali życie wieczne. 
Dziękujemy Ci, Jezu, za Krew, którą przelałeś przy otwarciu Twego boku. Ubogi do nas przy-
szedłeś i krwawiąc nas opuściłeś, ale my staliśmy się bogaci dzięki Twej miłości. 
 
 

Modlitwa zanurzenia we Krwi Chrystusa   (do odmawiania codziennie) 

 Jezu, zanurzam w Twojej Przenajdroższej Krwi ten  dzień, który jest darem Twojej 

nieskończonej miłości. 

Zanurzam w Twojej Krwi siebie samego. 

Wszystkie osoby, które dziś spotkam, o których pomyślę czy w jakikolwiek sposób czegokolwiek o 

nich się dowiem. 

Zanurzam moich bliskich i osoby powierzające się mojej modlitwie. 

Zanurzam w Twojej Krwi, Panie, wszystkie sytuacje, które dziś zaistnieją, wszystkie sprawy, 

które będę załatwiać, rozmowy, które będę prowadzić, prace, które będę wykonywać i mój 

odpoczynek. 

Zapraszam Cię, Jezu, do tych sytuacji, spraw, rozmów, prac i odpoczynku. 

Proszę, aby Twoja Krew przenikała te osoby i sprawy, przynosząc według Twojej woli 

uwolnienie, oczyszczenie, uzdrowienie i uświęcenie. 

Niech dziś zajaśnieje chwała Twojej Krwi i objawi się jej moc. 

Przyjmuję wszystko, co mi dziś ześlesz, ku chwale Twojej Krwi, ku pożytkowi Kościoła św. i jako 

zadośćuczynienie za moje grzechy, składając to wszystko Bogu Ojcu przez wstawiennictwo 

Maryi. 

Oddaję siebie samego do pełnej dyspozycji Maryi, zawierzając Jej moją przeszłość, przyszłość i 

teraźniejszość, bez warunków i bez zastrzeżeń. Amen. 

 

W związku z pogłębieniem wiary w prawdziwą i realną obecność Jezusa w Najświętszym 

Sakramencie co miesiąc będą w gablotach i na stronie w zakładce ogłoszenia -  eksponowane 

cuda eucharystyczne w Polsce i zagranicą przygotowana wystawa został przez bł. Carla Acutisa 

(we wrześniu będzie Jego kanonizacja)  
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WTOREK 

Wszyscy – Msza Szkolna 
CZWARTEK  

T Kacper, G Piotr 

PIĄTEK  

Ch Błażej,  

K Konstanty 

W Igor 

 

 

SOBOTA   

gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 

NIEDZIELA 8.00 

T Kacper,  

NIEDZIELA 11.00 - SUMA 

B Dominik,  

Ch Bartosz,  

Ch Błażej,  

K Konstanty 

W Igor 

G Piotr 

S Błażej 

K Ksawery 

 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 

 

grafik służby jest dostępny na stronie internetowej Parafii w zakładce ogłoszenia parafialne 

 

 

 

SŁUŻBA MINISTRANTÓW 

 I MARIANEK 

W WIĘCMIERZYCACH 2023-2024 

 

WTOREK 

Wszyscy – Msza Szkolna 
 

CZWARTEK  

M Jarosław 

 
Sz Hanna 

S Aleksandra 

M Klaudia 

W Katarzyna, 

M Joanna 

M Malwina,  

K Agata 

K Matylda 
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M Paulina 

 

 

PIĄTEK  

D Maciej S Martyna 

SOBOTA   

 
 

 

 gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 
 

NIEDZIELA  9.30 

  

M Jarosław 

D Maciej 

K Zofia 

S Aleksandra 

Sz Hanna 

M Klaudia 

W Katarzyna, 

M Malwina,  

M Joanna 

K Agata 

K Matylda 

S Martyna 

M Paulina 

   Liliana 

 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE JEST OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 

 


